
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Banchette.  Responsabile Procedimento: Tecla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE DI BANCHETTE 

Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Determinazione n. 19    del 14/04/2017 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA  DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO  - CAT. C1  - 

PROFILO PROFESSIONALE DI "AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE" - 

AREA POLIZIA MUNICIPALE - AMMISSIONE,  ESCLUSIONE 

CANDIDATI E CALENDARIO PROVE.           

 

Il responsabile del servizio: DOTT.SSA DOMENICA VITTONATTI

      
RICHIAMATO il bando di concorso pubblico per esami per la copertura  di n. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato  - cat. C1  – profilo professionale di “agente di polizia municipale” - area polizia municipale, 
con termine di scadenza per la presentazione delle domande alle ore 12,30 del giorno 22.03.2017;  
 
PRESO ATTO che, scaduto il predetto termine per la presentazione delle domande di partecipazione, si è 
provveduto, ai sensi del primo comma dell’art. 50 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento 
degli uffici, ad esaminare le domande stesse ed i documenti ad esse allegati ai fini dell’ammissione ed 
esclusione dei candidati al concorso;  
 
RICHIAMATA la determinazione n. 14 del 05/04/2017 con la quale è stata pubblicata una prima ricognizione 
delle domande pervenute con i relativi allegati: A) ammessi, B) esclusi, C) ammessi con riserva per 
irregolarità sanabili e che nei confronti di questi ultimi era stata richiesta l’integrazione di alcune 
informazioni da comunicare entro un termine definito; 
 
DATO ATTO che le integrazioni alle domande di cui all’allegato C) sono pervenute e che è quindi possibile 
ridefinire gli elenchi degli ammessi e degli esclusi; 
 
RICHIAMATI gli artt. 48 e 107 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;  
 
RICHIAMATI gli artt. 4 e 17 del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165;  
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, dotazione organica e 
norme di accesso;  
 

DETERMINA 

 DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:   

1. DI AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura  di n. 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato  - cat. C1  – profilo professionale di “agente di polizia municipale” - area polizia 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Banchette.  Responsabile Procedimento: Tecla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

municipale, il cui bando è stato approvato con propria determinazione n. 24 del 20/02/2017, i 

concorrenti partecipanti di cui all’allegato A; 

 
2. DI DISPORRE  l’esclusione dei candidati dei quali è stata riscontrata l’irregolarità delle domande  di 

partecipazione, secondo l’elenco allegato B, parte integrante della presente determinazione; 

 

 
3. DI STABILIRE che le prove di esame si svolgeranno con il seguente calendario: 

 preselezione mercoledì 26 aprile 2017 alle ore 15,00 presso la Sala Mensa della scuola 

secondaria di 1° grado di Banchette sita in Via Della Torretta n. 9; 

  prova scritta o pratica giovedì 4 maggio 2017 ore 9,30 presso la Sala E. Pinchia in via Roma 

59/3 a Banchette; 

prova orale giovedì 11 maggio alle ore 9,30 presso la Sala E. Pinchia in Via Roma 59/3 a 
Banchette. 

I candidati utilmente classificati a seguito della prova preselettiva e ammessi a sostenere le prove di 
esame saranno tenuti a presentarsi, senza alcun preavviso, presso la sede di esame nel giorno e nell’ora 
sopra indicati, muniti di idoneo documento di identità. 
 

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale del Comune di 

Banchette, www.comune.banchette.to.it, nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di 

concorso”, con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  DOTT.SSA DOMENICA VITTONATTI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Banchette.  Responsabile Procedimento: Tecla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 Anno 1-Imp / Sub  2-Accertamento 

1             

2             

 

 

 

□ Ai sensi dell’art. 151 c. 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., si appone il visto  di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, per l’esecutività. 

□ Ai sensi dell’art. 9 c. 1 del D. L. 78/2009, si attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno, relativo a Spese Correnti (Tit I - Spesa), è 

compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

□ Ai sensi dell’art. 9 c. 1 lettera a) del D. L. 78/2009 si attesta che il programma dei 

pagamenti  conseguenti il presente impegno, relativo a Spese di Investimento (Tit. 
II - Spesa), è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica ed in particolare  con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del Patto di Stabilità Interno, considerando l’evoluzione della 
programmazione dei flussi di cassa della parte in conto capitale così come attestato 

dal responsabile del servizio Finanziario. 

□ Si attesta la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 c. 4, del D.Lgs 

267/2000  e s.m.i.  (liquidazione spese). 

□ Visto per ricevuta ai sensi dell’art. 179 c. 3 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

(accertamento entrata) 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to (DR.ssa Domenica VITTONATTI) 

 

Data,14/04/2017 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 

consecutivi 

 

Dal 14/03/2017                                               Il Messo Comunale 

 


